

Ersatzteilliste T-20

Stck		Bezeichnung	Art.Nr.:
1	1	Grundgehäuse	11 200 000 202
2	2	Seitenteile L/R	11 200 000 201
3	1	Gehäuseabdeckung	11 200 000 204
4	2	Abdeckung, Lam.+Pol.	11 200 000 025
5	2	Deckel für Abdeckung , Lam.+Pol.	11 200 000 251
6	6	Gewindebolzen M6/A2 (212 mm lang)	12 200 000 215
7	2	Hutmuttern M6/A2	18 093 406 001
8	2	Spannscheibe Loch 14mm	12 140 000 501
9	2	Spannscheibe Loch 12mm (aufgebohrt)	12 140 000 500
10	1	Mutter M 14 links (Lamellenscheibe)	
11	1	Mutter M 12 rechts (Polierscheibe)	
12	4	Gummifüße M8 30x25	12 148 000 103
13	1	Motor , EBF 71 K2, 0,55kw	14 230 280 071
14	4	Langmuttern M6x20	
15	1	Doppeldrucktaster	15 225 500 000
16	1	Tastenschutzmembran	15 225 500 002
17	1	Komplettbaustein für Doppeldrucktaster	15 225 500 001
18	1	Hilfsschütz	15 225 500 003
19	1	Anschlusskabel , 2m 2x1 qmm CEE-Stecker	15 113 203 000
20	1	Kabelverschraubung PG 11 mit Knickschutz	15 141 110 601
21	1	Polierscheibe 200x35x12	200 351 200
22	1	Lamellenscheibe 200x50x16 (240 Körnung)	200 501 624
23	1	Hochglanzabziehpaste grün	120 100 000
24	1	Typenschild	12 225 330 025
25	2	Drehrichtungspfeile	12 225 330 041
26	1	Aufkleber Brille	12 225 330 030
27			
28			
29			